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Przestrzeń, styl w centrum Szczecina!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Drzetowo

cena 439 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,00 m2

Na sprzedaż przestronne, nowoczesne mieszkanie o powierzchni 48,08 m², położone w atrakcyjnej
lokalizacji w dzielnicy Śródmieście w Szczecinie. Nieruchomość wyróżnia się jasnymi, harmonijnymi wnętrzami,
które doskonale komponują się z drewnianymi belkami, dodającymi wnętrzu wyjątkowego charakteru.

W mieszkaniu znajduje się:

Przestronny salon z eleganckim, nowoczesnym umeblowaniem i przestrzenią do wypoczynku oraz
komfortowym miejscem do oglądania telewizji.
Kuchnia otwarta na salon, wyposażona jest w wysokiej jakości sprzęt AGD, praktyczne szafki oraz stylowe blaty
w drewnianym wykończeniu.
Dodatkowy pokój spełniający funkcję sypialni lub pokoju dla dziecka.
Łazienka zaprojektowana w jasnych, neutralnych kolorach, oferuje komfortową wannę z funkcją prysznica,
nowoczesną armaturę, a także praktyczną przestrzeń na pralkę oraz funkcjonalne meble łazienkowe.



Okolica jest doskonale skomunikowana z resztą miasta, zapewniając szybki dostęp do komunikacji miejskiej. W
pobliżu znajdują się liczne sklepy, restauracje, kawiarnie oraz obiekty kulturalne. Dodatkowym atutem są
pobliskie parki i zielone skwery, idealne do relaksu oraz aktywności na świeżym powietrzu.

Idealna propozycja dla osób ceniących wygodę, nowoczesność i bliskość miejskich udogodnień. Serdecznie
zapraszamy do kontaktu i obejrzenia nieruchomości na żywo!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY04104 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 9 145, 83 PLN

Cena 439 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 11.03.2025 Czynsz administracyjny

416, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=439000&width=230

